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Think ahead.

SK1850A

Serviettes a mains pli unique Tork
Universal

Les serviettes & mains pli unique 2 sections Tork Universal offrent une juste combinaison de
performance et de valeur pour les environnements exigeants. Elles réduisent la consommation et les
gaspillages, grace a une distribution fiable d’un seul produit a la fois. Ce produit est compatible avec
tous les distributeurs standard de serviettes a pli unigue et procure un deuxieme pli, créant une
deuxieme patte d’'un demi pouce pour faciliter la distribution.

- Lagrande dimension de feuille dépliée permet une distribution simple et rapide.
- Le gaufrage offre un meilleur toucher et maximise le niveau d’absorption
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Donnéessurles  system

produits H22
Largeur plié
23.2cm
Couleur
Naturel

Certifications des produits

& SE4,
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Voir tous les produits compatibles

70WM1
Distributeur de
serviettes a mains pli

unique Tork
Données d’expédition

Unités de vente au détail
SCC 73286617422
Matériel d’emballage Sleeve
Pieces 250
Poids brut -
Hauteur -
Longueur -
Largeur -
Poids net 540.19g
Volume -
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Ply
1

Longueur déplié
26 cm

Unité de transport
10073286617429
Carton

4000

9361.7 g

25cm

55cm

37 cm

8642.2 g

50.29 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Longueur plié
13cm

Largeur déplié
23.2cm

Palette

7322540850550

1120

251 cm

128 cm

110cm

3525.66 dm3



