



SK1850A

## **Serviettes à mains pli unique Tork Universal**

Les serviettes à mains pli unique 2 sections Tork Universal offrent une juste combinaison de performance et de valeur pour les environnements exigeants. Elles réduisent la consommation et les gaspillages, grâce à une distribution fiable d'un seul produit à la fois. Ce produit est compatible avec tous les distributeurs standard de serviettes à pli unique et procure un deuxième pli, créant une deuxième patte d'un demi pouce pour faciliter la distribution.

- La grande dimension de feuille dépliée permet une distribution simple et rapide.
- Le gaufrage offre un meilleur toucher et maximise le niveau d'absorption

SK1850A

# Serviettes à mains pli unique Tork Universal

## Données sur les produits

System	Ply	Longueur plié
H22	1	13 cm
Largeur plié	Longueur déplié	Largeur déplié
23.2 cm	26 cm	23.2 cm

Couleur  
Naturel

## Certifications des produits



## Voir tous les produits compatibles



**70WM1**  
Distributeur de serviettes à mains pli unique Tork

## Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
<b>SCC</b>	73286617422	10073286617429	7322540850550
<b>Matériel d'emballage</b>	Sleeve	Carton	
<b>Pièces</b>	250	4000	1120
<b>Poids brut</b>	-	9361.7 g	-
<b>Hauteur</b>	-	25 cm	251 cm
<b>Longueur</b>	-	55 cm	128 cm
<b>Largeur</b>	-	37 cm	110 cm
<b>Poids net</b>	540.1 g	8642.2 g	-
<b>Volume</b>	-	50.29 dm3	3525.66 dm3